
        veřejná zakázka malého rozsahu 
„Dodávka a instalace 2 ks stacionárních bezolejových dentálních kompresorových sestav“ 

Dodatečné informace I. 

 

 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu 

Dodávka a instalace 2 ks stacionárních bezolejových dentálních kompresorových 
sestav 

Dodatečné informace I. 
 

Zadavatel poskytuje tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky: 

Na základě podnětů vzešlých z prohlídky místa plnění, která se uskutečnila dne 30. 10. 2014, se zadavatel rozhodl 
 upravit zadávací podmínky následovně: 

 Bod III. Předmět veřejné zakázky Zadávací dokumentace: 

 Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace 2 ks nových dentálních stacionárních bezolejových 
 kompresorových sestav pro zabezpečení praktické výuky studentů Lékařské fakulty Masarykovy univerzity. Předmět 
 konkrétně zahrnuje: 

a) dodávku a instalaci 2 ks nových dentálních stacionárních bezolejových kompresorových sestav, 
b) technickou přípravu pro dodávku kompresorových sestav, tj. demontáž stávajících kompresorových sestav, 

revize a vyčištění stávajících rozvodů olejových kompresorových stanic, úpravy a doplnění stávajících rozvodů, 
vč. osazení 2 automatických odvaděčů kondenzátu (místnosti č. 228 a 231) 

c) odvoz stávajících kompresorových sestav do areálu Fakultní nemocnice u sv. Anny, Brno. 
 

Bod VII. Způsob zpracování nabídkové ceny Zadávací dokumentace: 

Nabídkovou cenou se rozumí: 

a) nabídková cena za 2 ks stacionárních bezolejových dentálních kompresorových sestav, tj. jejich dodávka a 
instalace, dle čl. VI bod 1 návrhu smlouvy o dílo v příloze této zadávací dokumentace, 

b) nabídková cena za technickou přípravu pro dodávku nových kompresorových sestav, tj. odpojení a demontáž 
stávajících kompresorových sestav, revize a vyčištění stávajících rozvodů a osazení 2 automatických odvaděčů 
kondenzátu dle čl. VI bod 2 návrhu smlouvy o dílo v příloze této zadávací dokumentace, 

c) nabídková cena za 1 m měděné trubky, vč. její výměny o průměru 14/18 mm dle čl. VI bod 3 návrhu smlouvy o 
dílo v příloze této zadávací dokumentace, 

d) nabídková cena za 1 m měděné trubky, vč. její výměny o průměru 18/22 mm dle čl. VI bod 3 návrhu smlouvy o 
dílo v příloze této zadávací dokumentace, 

e) nabídková cena za 1 m měděné trubky, vč. její výměny o průměru 24/28 mm dle čl. VI bod 3 návrhu smlouvy o 
dílo v příloze této zadávací dokumentace, 

f) nabídková cena za odvoz stávajících kompresorových sestav do areálu Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 
dle čl. VI bod 4 návrhu smlouvy o dílo v příloze této zadávací dokumentace. 
 

Bod XIII. Výběr nejvhodnější nabídky Zadávací dokumentace: 

Nabídkovou cenou pro účely hodnocení představují modelové náklady na realizaci celé dodávky, kdy se předpokládá 
výměna 10 m potrubí s průměrem 14/18 mm, 30 m potrubí s průměrem 18/22 mm a 30 m potrubí s průměrem 24/28 
mm, které budou stanoveny dle níže uvedeného vzorce: 

NC = NCkom  + NCtech  + 10 * NC18 + 30 * NC22  + 30 * NC28 + NCodvoz  

kde: 

NCkom  nabídková cena za 2 ks stacionárních bezolejových dentálních kompresorových sestav dle čl. VI bod 1 
  návrhu smlouvy o dílo v příloze této zadávací dokumentace, 



  

NCtech nabídková cena za technickou přípravu napojení na stávající rozvody, tj. odpojení a demontáž  
  stávajících kompresorových sestav, revize a vyčištění stávajících rozvodů a osazení 2 automatických 
  odvaděčů kondenzátu dle čl. VI bod 2 návrhu smlouvy o dílo v příloze této zadávací dokumentace, 
NC18  nabídková cena za 1 m měděné trubky, vč. její výměny, o průměru 18 mm dle čl. VI bod 3 návrhu 
  smlouvy o dílo v příloze této zadávací dokumentace, 
NC22  nabídková cena za 1 m měděné trubky, vč. její výměny, o průměru 22 mm dle čl. VI bod 3 návrhu 
  smlouvy o dílo v příloze této zadávací dokumentace, 
NC28  nabídková cena za 1 m měděné trubky, vč. její výměny, o průměru 28 mm dle čl. VI bod 3 návrhu 
  smlouvy o dílo v příloze této zadávací dokumentace, 
NCodvoz nabídková cena za odvoz stávajících kompresorových sestav do areálu Fakultní nemocnice u sv.  
  Anny v Brně dle čl. VI bod 4 návrhu smlouvy o dílo v příloze této zadávací dokumentace. 
 
V souvislosti s výše uvedenými změnami zadávací dokumentace zadavatel rovněž upravil návrh smlouvy o dílo, vč. 
přílohy č. 1 – Technická specifikace a to následovně: 
 
čl. III bod 2): 

Dílem se rozumí: 

a) dodávka a instalace 2 ks stacionárních bezolejových dentálních kompresorových sestav, 
b) technická připravenost pro dodávku kompresorových sestav, tj. 

- demontáž stávajících kompresorových sestav, 
- revize a vyčištění stávajících rozvodů olejových kompresorových stanic – délka 250 m, ± 10 %, průměr 18 a 

22 mm, 
- úpravy a doplnění stávajících rozvodů, vč. osazení 2 automatickými odvaděči kondenzátu (místnosti č. 228 

a 231). 
c) odvoz stávajících kompresorových sestav do areálu Fakultní nemocnice u sv. Anny, Brno. 

 
čl. V bod 2): 
 
Zahájení provedení díla: 

Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla (dále jen „termín zahájení“) ihned po podpisu této smlouvy o dílo. 
 
Zhotovitel bere na vědomí, že stávající kompresorové sestavy bude možné odpojit, demontovat a odvézt 
nejdříve po ukončení výuky, tj. 20. 12. 2014. 
 
čl. V bod 3): 
 
Lhůta pro předání díla 

Zhotovitel se zavazuje předat dílo do 45 kalendářních dnů ode dne zahájení, nejpozději však do 26. 1. 2015. 
Prodlení zhotovitele s předáním díla se považuje za podstatné porušení smlouvy. 
 
Čl. VII. bod 1) – 4): 
 

1) Cena 2 ks stacionárních bezolejových kompresorových sestav, tj. jejich dodávka a instalace, je stanovena na 
základě nabídky zhotovitele podané do výběrového řízení k veřejné zakázce a činí  

       ,- (slovy:      ) Kč bez DPH. 

2) Cena za technickou přípravu pro dodávku nových kompresorových sestav tj. odpojení a demontáž stávajících 
 kompresorových sestav, revize a vyčištění stávajících rozvodů a osazení 2 automatických odvaděčů 
 kondenzátu) je stanovena na základě nabídky zhotovitele podané do výběrového řízení k veřejné zakázce a 
 činí 

     ,- (slovy:      ) Kč bez DPH. 



  

3) Cena úpravy a doplnění stávajícího potrubí bude stanovena podle skutečné spotřeby jednotlivých typů měděné 
 trubky ke dni uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen „DUZP“). Počet metrů jednotlivých typů měděné trubky 
 je zhotovitel povinen řádně vyčíslit do protokolu o předání a převzetí díla. 

 Cena 1 m měděné trubky, vč. její montáže je stanovena na základě nabídky zhotovitele podané do výběrového 
 řízení k veřejné zakázce a pro jednotlivé typy činí: 

a) cena za 1 m měděné trubky o průměru 14/18 mm činí      ,- (slovy:      ) Kč bez DPH; 

b) cena za 1 m měděné trubky o průměru 18/22 mm činí      ,- (slovy:      ) Kč bez DPH; 

c) cena za 1 m měděné trubky o průměru 24/28 mm činí      ,- (slovy:      ) Kč bez DPH. 

4) Cena za zajištění odvozu stávajících kompresorových sestav do areálu Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 
 je stanovena na základě nabídky zhotovitele podané do výběrového řízení k veřejné zakázce a pro jednotlivé 
 typy činí: 

      ,- (slovy:      ) Kč bez DPH. 

 
Zadavatel přikládá opravený a doplněný soubor přílohy zadávací dokumentace.  Uchazeči jsou povinni použít pro 
zpracování nabídky opravený výkaz výměr pro stavební část, který je přílohou této dodatečné  informace, 
jinak se vystavují riziku vyloučení z účasti ve výběrovém řízení. 
 
S ohledem na skutečnost, že se jedná o úpravu zadávacích podmínek, rozhodl se zadavatel prodloužit lhůtu  pro 
podání nabídek. 
 
Nový termín pro podání nabídek je stanoven na 13. listopadu 2014 do 9 hodin. 
 

 
 V Brně dne 4. listopadu 2014    
 
 
 
 
   
                                         Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
                                              vedoucí odboru veřejných zakázek 
 
 
Přílohy: 

- přílohy zadávací dokumentace 


		2014-11-04T10:04:27+0100
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




